СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

РЕШЕНИЕ

   от 29.04.2021 года                                                                                    № 65/1
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области №60/4 от 18.12.2020 года «О бюджете Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
            Руководствуясь ст.21 Устава Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
        1.Внести изменения и дополнения в решение Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области  от 18.12.2020 г. №60/4 (с изменениями и дополнениями решений Совета №62/3 от 22.01.2021 г., №64/5 от 31.03.2021 г. )  следующего содержания, где:
        1) приложение 1 изложить в новой редакции.

        2. Настоящее решение подлежит обнародованию и  размещению  на официальном сайте Мокроусского муниципального образования и  вступает в силу со дня его подписания.

           Глава Мокроусского

   муниципального образования

Федоровского муниципального района

         Саратовской области
                                                     Ф.В.Бойко

	                                                                                                                    Приложение № 1

	                                   к решению  Совета Мокроусского муниципального образования

	                                                                                       Федоровского муниципального района Саратовской области  от 31.03.2021 №64/5

	Поступление доходов в бюджет Мокроусского муниципального образования

	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	17 731,0
	17 212,3
	17 489,9

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	16 705,7
	16 282,3
	16 559,9

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,ДОХОДЫ
	8 012,7
	9 977,3
	10 169,7

	8458
	Налог на доходы физических лиц
	8 012,7
	9 977,3
	10 169,7

	1 03 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1 779,2
	1 905,3
	1 958,5

	1 03 00000 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов , подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	1 779,2
	1 905,3
	1 958,5

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	3 445,6
	643,0
	675,0

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	3 445,6
	643,0
	675,0

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	3 468,2
	3 756,7
	3 756,7

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	950,1
	1 238,6
	1 238,6

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	2 518,1
	2 518,1
	2 518,1

	1 06 06030 00 0000 110
	Земельный налог с организаций
	1 011,0
	1 011,0
	1 011,0

	1 06 06040 00 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	1 507,1
	1 507,1
	1 507,1

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 025,3
	930,0
	930,0

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	825,3
	780,0
	780,0

	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	735,0
	735,0
	735,0

	1 11 07015 13 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли,  остающейся после уплаты налогов и обязательных платежей муниципальных  унитарных предприятий, созданных поселением
	45,3
	0,0
	0,0

	1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	45,0
	45,0
	45,0

	1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	150,0
	150,0
	150,0

	1 14 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	100,0
	100,0
	100,0

	1 14 06013 13 0000 120
	Доходы от продажи земельных участков,государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	50,0
	50,0
	50,0

	1 16 07090 13 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского поселения
	50,0
	0,0
	0,0

	2 00 00000 00 0000 150
	Безвозмездные поступления
	1 933,5
	828,7
	855,4

	2 0216001 00 0000 150
	Дотация бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	342,2
	355,5
	364,8

	2 02 1601 13 0002 150
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из областного фонда финансовой поддержки за счет субвенций из областного бюджета на исполнение государственных полномочий по расчету и предоставление дотаций поселений
	342,2
	355,5
	364,8

	2 02 20000 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений
	1 122,9
	0,0
	0,0

	2 02 25555 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды
	1 122,9
	0,0
	0,0

	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам  поселений
	468,4
	473,2
	490,6

	2 02 35118 13 0000 150
	Субвенции бюджетам городских поселений области на осуществление органами местного самоуправления поселений полномочий по первичному воинскому учету на территориях,где отсутствуют военные комиссариаты
	468,4
	473,2
	490,6

	2 02 40000 00 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	19 664,5
	18 041,0
	18 345,3